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DONNEES TECHNIQUES INDIVIDUELLES

INFORMATIONS DE BASE
--- Transport

Poids sans attache

Longueur transport (hors-tout)
Longueur sans dent

Largeur transport (hors-tout)
Hauteur transport (hors-tout)
Hauteur sans attache

--- Spécificités

Capacité SAE

Capacité SAE

Grilles interchangeables
Dimensions grilles possibles
Débit d'huile L1 (min/max)
Pression de service L1 (min/max)
EQUIPEMENTS STANDARDS
--- Attache

Marque de l'attache

Type de l'attache

Type de percage MTA

Autres percages

--- Adaptation

Adaptation possible s/machine
--- Dents

Avec dents

Nombre de dents

800 kg
2050 mm
1850 mm
1380 mm
1485 mm
1430 mm

1.23 m3

1230 It

oui

20/30/50/60 mm
---/140 It/min
180/200 bar

diverses
avec percage
EF

non

8a1l6to

oui
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