

198-1212-1

Godet trieur - rotatif - 800 kg - 0.7 m³ - p/rétro 8-16 to - avec 189-3



DONNEES TECHNIQUES INDIVIDUELLES

INFORMATIONS DE BASE

--- Transport

Poids sans attache	800 kg
Longueur transport (hors-tout)	2050 mm
Longueur sans dent	1850 mm
Largeur transport (hors-tout)	1380 mm
Hauteur transport (hors-tout)	1485 mm
Hauteur sans attache	1430 mm

--- Spécificités

Capacité SAE	1.23 m ³
Capacité SAE	1230 lt
Grilles interchangeables	oui
Dimensions grilles possibles	20/30/50/60 mm
Débit d'huile L1 (min/max)	---/140 lt/min
Pression de service L1 (min/max)	180/200 bar

EQUIPEMENTS STANDARDS

--- Attache

Marque de l'attache	diverses
Type de l'attache	avec perçage
Type de perçage MTA	EF
Autres perçages	non

--- Adaptation

Adaptation possible s/machine	8 à 16 to
-------------------------------	-----------

--- Dents

Avec dents	oui
Nombre de dents	5